Seite 73
BLECHE
B
le
ch
e
Seite 74 Lagerware Keine Lagerware Preise exkl. 20% Mwst.
Seite 75Lagerware Keine Lagerware Preise exkl. 20% Mwst.

2500 x 1250 x 8 TBM8 206,00 2.477,00 2.167,00 1.780,00 1.548,00
2500 x 1250 x 10 TBM10 259,00 2.477,00 2.167,00 1.780,00 1.548,00
3000 x 1500 x 3 TBG3 117,00 2.477,00 2.167,00 1.780,00 1.548,00
3000 x 1500 x 4 TBG4 153,00 2.477,00 2.167,00 1.780,00 1.548,00
3000 x 1500 x 5 TBG5 189,00 2.477,00 2.167,00 1.780,00 1.548,00
3000 x 1500 x 6 TBG6 225,00 2.477,00 2.167,00 1.780,00 1.548,00
3000 x 1500 x 8 TBG8 302,00 2.477,00 2.167,00 1.780,00 1.548,00
3000 x 1500 x 10 TBG10 374,00 2.477,00 2.167,00 1.780,00 1.548,00
EN 10051, Werkstoff S235JR - EN 10025
TRÄNENBLECHE
Seite 80 Lagerware Keine Lagerware Preise exkl. 20% Mwst.
Werkstoffnummer 1.4301 2B (IIIc)
kaltgewalzt nach EN 10259/10088-2
Abmessung mm Art.Nr. Gewicht
kg/Tfl per Tonne
2000 x 1000 x 0,50 ESTN050 8,00 7.238,00
2000 x 1000 x 0,60 ESTN060 9,60 7.140,00
2000 x 1000 x 0,80 ESTN080 12,80 6.790,00
2000 x 1000 x 1 ESTN15 16,00 6.748,00
2000 x 1000 x 1,25 ESTN125 20,00 6.720,00
2000 x 1000 x 1,5 ESTN15 24,00 6.650,00
2000 x 1000 x 2 ESTN25 32,00 6.594,00
2000 x 1000 x 2,5 ESTN25 40,00 6.594,00
2000 x 1000 x 3 ESTN3 48,00 6.580,00
2000 x 1000 x 4 ESTN4 64,00 6.580,00
2000 x 1000 x 5 ESTN5 80,00 6.580,00
2500 x 1250 x 0,60 ESTM060 15,00 7.140,00
2500 x 1250 x 0,80 ESTM080 20,00 6.790,00
2500 x 1250 x 1 ESTM1 25,00 6.748,00
2500 x 1250 x 1,25 ESTM125 31,25 6.720,00
2500 x 1250 x 1,5 ESTM15 37,50 6.650,00
2500 x 1250 x 2 ESTM2 50,00 6.594,00
2500 x 1250 x 2,5 ESTM25 62,50 6.594,00
2500 x 1250 x 3 ESTM3 75,00 6.580,00
2500 x 1250 x 4 ESTM4 100,00 6.580,00
2500 x 1250 x 5 ESTM5 125,00 6.580,00
3000 x 1500 x 0,80 ESTG080 28,80 6.790,00
3000 x 1500 x 1 ESTG1 36,00 6.748,00
3000 x 1500 x 1,25 ESTG125 45,00 6.720,00
3000 x 1500 x 1,5 ESTG15 54,00 6.650,00
3000 x 1500 x 2 ESTG2 72,00 6.594,00
3000 x 1500 x 2,5 ESTG25 90,00 6.594,00
3000 x 1500 x 3 ESTG3 108,00 6.580,00
3000 x 1500 x 4 ESTG4 144,00 6.580,00
3000 x 1500 x 5 ESTG5 180,00 6.580,00
EDELSTAHLBLECHE KALTGEWALZT 1.4301
Seite 81Lagerware Keine Lagerware Preise exkl. 20% Mwst.
Werkstoffnummer 1.4301 1D (IIa)
warmgewalzt nach EN 10051/10088-2
Abmessung mm Art.Nr. Gewicht
kg/Tfl per Tonne
2000 x 1000 x 3 ESTN3 WARMG. 48,00 6.426,00
2000 x 1000 x 4 ESTN4 WARMG. 64,00 6.426,00
2000 x 1000 x 5 ESTN5 WARMG. 80,00 6.426,00
2000 x 1000 x 6 ESTN6 WARMG. 96,00 6.426,00
2000 x 1000 x 8 ESTN8 WARMG. 128,00 6.426,00
2000 x 1000 x 10 ESTN10 WARMG. 160,00 6.426,00
2000 x 1000 x 12 ESTN12 WARMG. 192,00 6.426,00
2500 x 1250 x 3 ESTM3 WARMG. 75,00 6.426,00
2500 x 1250 x 4 ESTM4 WARMG. 100,00 6.426,00
2500 x 1250 x 5 ESTM5 WARMG. 125,00 6.426,00
2500 x 1250 x 6 ESTM6 WARMG. 150,00 6.426,00
2500 x 1250 x 8 ESTM8 WARMG. 200,00 6.426,00
2500 x 1250 x 10 ESTM10 WARMG. 250,00 6.426,00
3000 x 1500 x 3 ESTG3 WARMG. 108,00 6.426,00
3000 x 1500 x 4 ESTG4 WARMG. 144,00 6.426,00
3000 x 1500 x 5 ESTG5 WARMG. 180,00 6.426,00
3000 x 1500 x 6 ESTG6 WARMG. 216,00 6.426,00
3000 x 1500 x 8 ESTG8 WARMG. 288,00 6.426,00
3000 x 1500 x 10 ESTG10 WARMG. 360,00 6.426,00
3000 x 1500 x 12 ESTG12 WARMG. 432,00 6.426,00
EDELSTAHLBLECHE WARMGEWALZT 1.4301
Seite 82 Lagerware Keine Lagerware Preise exkl. 20% Mwst.
Werkstoffnummer 1.4301 2B (IIIc) einseitig geschliffen K 220/240 mit Schutzfolie
kaltgewalzt nach EN 10259/10088-2